
Zarządzenie Nr 0151-27/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 27 marca 2009 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XXXI/447/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2008 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 852 600 0 6 852 600

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 378 500 0 6 378 500

4300 Zakup usług pozostałych 294 800 -10 000 284 800

4430 Różne opłaty i składki 2 131 000 10 000 2 141 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 604 800 0 604 800

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 267 600 0 267 600

4300 Zakup usług pozostałych 253 000 0 253 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 593 109 0 5 593 109

75023 Urzędy miasta 4 111 176 0 4 111 176

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 86 000 10 830 96 830

4260 Zakup energii 153 000 -11 000 142 000

4300 Zakup usług pozostałych 410 427 10 170 420 597

4410 Podróże służbowe krajowe 48 000 0 48 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000 0 10 000

4430 Różne opłaty i składki 20 000 0 20 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

60 000 0 60 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

102 883 -10 000 92 883

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

857 337 0 857 337

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 000 0 75 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 10 000 0 10 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 822 368 0 26 822 368

80110 Gimnazja 6 845 336 1 200 6 846 536

4300 Zakup usług pozostałych 45 325 1 200 46 525

80195 Pozostała działalność 336 879 -1 200 335 679

4300 Zakup usług pozostałych 76 379 -1 200 75 179

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

855 269 0 855 269

85395 Pozostała działalność 690 712 0 690 712

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 280 3 686 68 966

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 520 -3 686 7 834

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 776 19 610 62 386

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 549 1 332 8 881

4128 Składki na Fundusz Pracy 7 620 2 302 9 922

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 344 335 1 679

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 418 344 -12 631 405 713

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 73 826 -10 948 62 878

4228 Zakup środków żywności 9 265 317 9 582

4229 Zakup środków żywności 1 635 -317 1 318

4308 Zakup usług pozostałych 16 298 172 16 470

4309 Zakup usług pozostałych 2 876 -172 2 704

4418 Podróże służbowe krajowe 643 36 679

4419 Podróże służbowe krajowe 114 -36 78

4748
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

274 15 289

4749
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

48 -15 33

4758
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencj

6 545 370 6 915

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

1 155 -370 785

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

5 079 019 0 5 079 019

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 077 000 -34 000 1 043 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 072 000 -34 000 1 038 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 738 000 34 000 772 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 47 000 -5 000 42 000

4300 Zakup usług pozostałych 673 000 39 000 712 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 115 600 0 1 115 600

4270 Zakup usług remontowych 310 900 0 310 900

113 118 734 0 113 118 734
72 466 878 0 72 466 878

29 991 529 0 29 991 529

3 728 071 0 3 728 071

2 500 000 0 2 500 000

152 000 0 152 000

36 095 278 0 36 095 278

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 27 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 27 marca 

2009 roku

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
40 651 856 0 40 651 856

11 155 155 0 11 155 155

wydatki majątkowe

zadania zlecone




	1-Zarządzenie zmianiające
	2-Wydatki - Załącznik do Zarządzenia
	Arkusz1


